
Contacto

Correo Electrónico ccmar@movistar.es

Dirección Postal

Placeta, 4
(22566) Lascuarre España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1228026R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2023 a
las 16:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lascuarre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2219700H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X44K4N1C0NUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión bar restaurante local social, tienda ultramarinos y pan, y gestión piscinas
temporada 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional HUESCA
Código de Subentidad Territorial ES241

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GEORGIANA PAVEL
NIF X8813723P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X44K4N1C0NUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDqVbirHx1YkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 137693 |  2023-392625 | Sat, 28 Oct 2023 16:51:58:286 CEST 169850437230789058 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDqVbirHx1YkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

